
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2016 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 13 czerwca 2016r 

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Stąporków w użyczenie części nieruchomości położonej    

w Mokrej. 

 

             Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z   dnia   8   marca   1990 r.                     
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn.  zm.), Uchwała Nr XVII/97/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20.03.2008r.  w sprawie określania zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich w wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 110,poz,1571;         
z 2010r. Nr 229,poz. 2302) zarządzam, co następuje : 
 
                § 1. Wyraża się zgodę na przejęcie w nieodpłatne użyczenie części nieruchomości 
oznaczonej nr 1161 położonej w Mokrej na okres 5 lat, stanowiącej własność Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Mokrej, celem zagospodarowania terenu na potrzeby sołectwa – plac 
zabaw. 
 
               § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

               § 3.   Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem   podpisania. 

  

 

          Burmistrz 

/-/ Dorota Łukomska    

 

 

                                                                                                                           

 

 

 

 
Sporządził: Anna Nowakowska 

tel. 41 37 41 169 

 


